CON CREACIÓN DE ZONAS DE CONSERVACIÓN 
VEREDA BOCA DE LA TIGRA, MUNICIPIO SABANA 
DE TORRES, SANTANDER 

CONTRATISTA: CORPROYECTOS COLOMBIA 

NIT: 900.084.201-9 

REPRESENTANTE LEGAL: 

NESTOR FRANCISCO RODRIGUEZ GOMEZ 

CEDULA DE CIUDADANIA: 91.219.535 de Bucaramanga 

VALOR INICIAL: 
SETECIENTOS TREINTA MILLONES CIENTO 
CATORCE MIL CUATROCIENTOS TREINTA 
PESOS M/CTE. ($730.114.430,00) M/CTE 

ANTICIPO: 
TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO MILLONES 
CINCUENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS QUINCE 
PESOS M/CTE ($365.057.215,00.) MCTE 

PLAZO INICIAL: DOS (02) MESES 

FECHA INICIAL:  10 DE NOVIEMBRE DE 2025 

FECHA DE TERMINACIÓN: 09 DE ENERO DE 2025 

SUPERVISOR: CARLOS ALBERTO OVIEDO RUEDA 

APOYO SUPERVISOR: MATEO VEGA GOMEZ 

OFICINA GESTORA: PLANEACIÓN E INFRAESTRUCTURA